
 
CITTA’     DI     MOLFETTA 

 
 
 

Provincia  di  Bari 
 
 

 
 
 
 

SETTORE: AFFARI GENERALI 
 

U.O. CIMITERO 
 
 
 

Iscritta al n. 241 del registro delle Determinazioni in data 04.11.2003 
 
 
 
OGGETTO: Approvazione e liquidazione della spesa complessiva di euro 114,00 per la 
riparazione del P.C. e della stampante in uso presso l’Ufficio Cimitero. 
 
 
  

DETERMINAZIONE     DIRIGENZIALE 
 
 
 
 
 
 

D.L.vo    18.08.2000 N. 267 
 
 
 
 

Pubblicata all’albo Pretorio dal 27.11.2003 al 12.12.2003 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



IL DIRIGENTE 
 
 

 Sottoscritto Dr. Vincenzo De Michele, Capo Settore Affari Generali del Comune di 
Molfetta, in virtù del D.L.vo 18.02.2000 n. 267; 
 Premesso che   si è reso indispensabile riparare la fotocopiatrice Canon  NP 1550  e il P.C. 
in uso presso  l’ufficio Cimitero; 
 Precisato che  
� per la riparazione del P.C. si è ritenuto possibile ricorrere a trattativa privata con  la Ditta 

Assufficio di Molfetta in quanto la stessa  è stata appaltatrice del servizio di manutenzione 
per le macchine d’ufficio per molto tempo; 

� per la riparazione della stampante si è richiesto l’intervento  tecnico alla ditta Sancilio,  
Verificato che le riparazioni sono state effettuate e che le ditte interessate hanno presentato 
le relative fatture; 
tenuto conto che il servizio non risulta tra quelli previsti nella convenzione CONSIP di cui 

all’art. 24 della legge 289 del 27/12/2002; 
 Ritenuto possibile ricorrere a trattativa privata con la Ditta Assufficio s.n.c. di Molfetta  e la 
ditta Sancilio di Sancilio Francesco di Molfetta  ; 
 Vista la fattura n. 986 del 26/09/2003 della dita Assufficio  di Euro 60,00; 
 Vista la fattura n. 6473 del 24/09/03 della ditta Sancilio di euro 54,00; 
 Ritenuto possibile procedere alla formalizzazione della trattativa privata data l’esiguità delle 
singole spese e l’urgenza di provvedere con le ditte suindicate e alla liquidazione  complessiva di 
euro 114,00  
 Visto l’art. 107 del D.L.vo n. 267/2000; 
 

 
DETERMINA 

 
 

1) Per quanto in narrativa, approvare la trattativa privata con : 
 

- la Ditta Assufficio di Molfetta per la riparazione  del personal computer  con  il 
corrispettivo di Euro 60,00 IVA compresa; 

- la ditta Sancilio  per la riparazione della stampante  con il corrispettivo di euro 54,00 
iva compresa 

 
2) Imputare la spesa  complessiva di Euro 114,00 al cap. 31950 “Manutenzione Ordinaria beni 

mobili”; 
 

3) Liquidare  senza ulteriori formalità a fronte delle regolari fatture con il relativo nulla osta 
firmato dal sottoscritto responsabile del procedimento, la somma  di Euro 60,00 alla Ditta 
Assufficio di Molfetta , e la somma di euro 54,00 alla ditta Sancilio di Molfetta; 

 
4) Inviare il presente atto al Direttore di Ragioneria, al Sig. Sindaco, al Sig. Direttore Generale; 

 
5) Dare atto che il presente atto diverrà esecutivo dopo l’approvazione del visto per la 

regolarità della spesa e la capienza del capitolo di Bilancio ai sensi dell’art. 151 comma 4 
del T.U.EE.LL. 18.08.2000 n. 267. 

 


